

„...Spisane będą czyny i rozmowy...” Cz. Miłosz

SPIS TREŚCI

- **Dobry START - wsparcie dla pierwszoklasistów i dzieci z „zerówek”**
- Drugie śniadanie
- Rabaty uzgodnione przez Komisję Krajową i Zarząd Regionu
- Zadbaj o swoje pieniądze - podpisz wniosek o referendum ws. Zielonego Ładu
- Porady prawne - przypominamy
- Forum - zapraszamy do wyrażania swoich opinii
- Chcesz mieć wpływ? Zapisz się do Solidarności
- oferta Allianz ubezpieczenia dzieci przedszkolnych i szkolnych
- Ubezpieczenia zdrowotne w Allianz – aktualne ceny

Uwaga: Aby odczytać dokumenty lub inne strony internetowe należy kliknąć wyróżnienia zaznaczone na niebiesko, jednocześnie przyciskając Ctrl

Rozpoczynamy nowy rok akademicki 2024/2025. Komisja Zakładowa NSZZ Solidarność w Politechnice Wrocławskiej przypomina PT Członkom Związku z jakich pomocy mogą korzystać w tym roku.

DOBRY START - WSPARCIE DLA PIERWSZOKLASISTÓW I DZIECI Z „ZERÓWEK”

Przesunięty termin składania wniosków . Wnioski należy złożyć do 31 października 2024 r.



WYPRAWKA SZKOLNA

NSZZ „Solidarność” w PWr zaprasza członków do składania wniosków na **DOBRY START** dla dzieci, które w tym roku poszły do pierwszej klasy podstawowej lub zerówki. Wnioski są dostępne w biurze Komisji Zakładowej. Należy je złożyć do 30.09.2024 r.

KZ NSZZ „SOLIDARNOŚĆ”
budynek D-20, pok. 811
ul. Z. Janiszewskiego 8 Wrocław 50-372
tel. +48 71 320 26 93
e-mail: nszzs@pwr.edu.pl

DRUGIE ŚNIADANIE



Drugie śniadanie zostało w domu? ...
to nie problem :)

KZ NSZZ „SOLIDARNOŚĆ” w Politechnice Wrocławskiej
zaprasza członków Solidarności do odbioru kart „drugie śniadanie”.

Karty, będzie można wykorzystać
w Strefie Kultury Studenckiej i Klubie Profesorskim,
w których będzie można zjeść śniadanie,
wypić dobrą kawę albo zamówić obiad.
Karty są dostępne w biurze Komisji Zakładowej.

KZ NSZZ „SOLIDARNOŚĆ”
budynek D-20, pok. 811
ul. Z. Janiszewskiego 8 Wrocław 50-372
tel. +48 71 320 26 93
e-mail: nizzs@pwr.edu.pl

RABATY UZGODNIONE PRZEZ KOMISJĘ KRAJOWĄ I ZARZĄD REGIONU

Zniżki z legitymacją NSZZ „Solidarność”

TEATR POLSKI WE WROCŁAWIU
Dla członków NSZZ „Solidarność” (oraz ich rodzin)
30% zniżki na bilety na wszystkie spektakle Teatru
Polskiego we Wrocławiu.
Zakup można dokonać w kasie Teatru za okazaniem
elektronicznej legitymacji NSZZ „Solidarność”.

ORLEN
Aby skorzystać z rabatu na zakup paliwa i innych
artykułów na stacjach paliw PKN Orlen:
z legitymacją elektroniczną, udaj się na jedną z de-
dykowanych stacji Orlen, aby odebrać
kartę rabatową.

CENTRUM HISTORII ZAJEZDNI W WROCŁAWIU
Dla członków NSZZ „Solidarność” 50% zniżki
na zwiedzanie ekspozycji Centrum Historii Zajezdnia
we Wrocławiu.
Zakup biletu można dokonać w kasie CH Zajezdnia
za okazaniem elektronicznej legitymacji
NSZZ „Solidarność”.

PZU
Jako członek „Solidarności” z elektroniczną
legitymacją możesz liczyć na 10% zniżki
na ubezpieczenia w PZU w ramach programu
Klub PZU Pomoc dla NSZZ „Solidarność”.

LOTOS/MOL
(żeby otrzymać kartę Lotos najpierw trzeba wyrobić
legitymację związkową)
Związkowcy otrzymują zniżki na paliwa, myjnię,
oleje i płyny do spryskiwaczy oraz produkty z menu
Cafe Pankit.

Bank Pekao
Pekao S.A. przygotowało ciekawą ofertę dotyczącą
swoich usług, zarówno dla poszczególnych człon-
ków, jak i organizacji związkowych, na przykład:
- prowadzenie rachunku płatniczego,
- obsługa karty debetowej,
- wypłaty z obcych bankomatów przez 24 miesiące
od daty zawarcia umowy o kartę.

T|pl
WROCLAW

Jean Poiret
**FRANCUSKA
NIESPODZIANKA**
rez. Cezary Morawski

SPEKTAKLE
18.10.24 PIĄTEK 19:00
19.10.24 SOBOTA 19:00
20.10.24 NIEDZIELA 17:00
Scena Kameralna
www.teatrpolski.wroc.pl

Dla członków związku „SOLIDARNOŚĆ” oraz ich rodzin 30% zniżki na bilety na wszystkie spektakle Teatru Polskiego we Wrocławiu.
Zakup można dokonać w kasie Teatru za okazaniem aktualnej legitymacji. Pełny repertuar na stronie WWW.TEATRPOLSKI.WROC.PL

Uwaga: Paliwo z rabatem kupujemy na każdej stacji ORLEN po okazaniu **karty rabatowej**. Karty rabatowe wydawane są na uprawnionych stacjach ORLEN, po okazaniu legitymacji NSZZ Solidarność i opłaceniu **1 zł**. Wniosek o kartę **LOTOS-MOL** należy składać w Komisji Zakładowej NSZZ Solidarność.

ZADBAJ O SWOJE PIENIĄDZE - PODPISZ WNIOSK O REFERENDUM WS. ZIEŁONEGO ŁADU

Szanowna Czytelniczko, Szanowny Czytelniku IBIS-a,

Jeśli zapoznałaś/eś się z Raportem ekspertów dotyczącym Zielonego Ładu i chcesz zatroszczyć się o swoje pieniądze, to zachęcamy do pobrania **karty wniosku**, o REFERENDUM ws ZIEŁONEGO ŁADU, wydrukowania go i po zebraniu podpisów przekazania jej do siedziby Komisji Zakładowej NSZZ Solidarność bud. D-20 pok.811 lub wysłanie pocztą na adres:

Biuro Komisji Krajowej NSZZ Solidarność, ul. Prosta 30, 00-838 Warszawa

PORADY PRAWNE - PRZYPOMINAMY

Bezpłatna porada prawna

W siedzibie NSZZ „Solidarność” Region Dolny Śląsk we Wrocławiu przy pl. Solidarności 1/3/5 członkowie Związku i ich rodziny mogą uzyskać bezpłatną poradę prawną z zakresu prawa cywilnego i rodzinnego.

Porady udzielane są w drugi i czwarty czwartek miesiąca w godz. 11.00 -13.00.
Zainteresowanych prosimy o uprzednie telefoniczne zgłoszenie do Działu Eksperckiego (503 920 873),
co usprawni udzielenie porady.

FORUM - ZAPRASZAMY DO WYRAŻANIA SWOICH OPINII

Zapraszamy do wyrażania swoich opinii na naszej stronie internetowej, zakładka **Forum** po prawej stronie.

Każdy pracownik, który chciałby podzielić się swoją opinią w dowolnej sprawie dotyczącej Politechniki Wrocławskiej, czy zaproponować jakąś zmianę lub usprawnienie w jej działaniu, może to uczynić wpisując swój tekst. Komisja Zakładowa gwarantuje dyskrecję, jeśli autor wpisu chce wystąpić pod pseudonimem, jednak KZ musi znać jego imię i nazwisko. Jeśli tekst będzie anonimowy lub nie będzie spełniał standardów akademickich (np. używanie wulgaryzmów lub obraźliwych określeń), zostanie on usunięty z FORUM, a autor zostanie poinformowany o przyczynach usunięcia. Należy pamiętać, że treść wpisu nie musi być zbieżna ze stanowiskiem NSZZ Solidarność, autor wpisu ponosi wyłączną odpowiedzialność za jego treść.

CHCESZ MIEĆ WPŁYW? ZAPISZ SIĘ DO SOLIDARNOŚCI

KONSTYTUCJA RP oraz szereg ustaw zapewniają pracownikom istotny wpływ na warunki pracy. Aby tak się stało muszą oni zorganizować się w formie związków zawodowych. Ponieważ związki zawodowe w sprawach zbiorowych stosunków pracy działają na rzecz wszystkich pracowników, powstało mylne przekonanie, że nie warto należeć do związku zawodowego, ponieważ i tak wszystko co można załatwić dla wszystkich. Niezależnie od różnych korzyści członków związku wynikających z indywidualnego ich reprezentowania wobec zakładu pracy, związek zawodowy, im liczniejszy tym ma większe uprawnienia, nie mówiąc o potencjale intelektualnym i organizacyjnym jaki wnosi każdy pracownik przystępujący do związku.

Ze względu na wielkość, Solidarność udało się wynegocjować z takimi firmami jak PZU, ORLEN czy LOTOS promocje dla członków związku, co oznacza znaczną rekompensatę wniesionej składki członkowskiej.

Ale nie to jest najważniejsze. Solidarność dba o ochronę godności pracownika we wszystkich wymiarach. Dbą o godziwą zapłatę jak i poszanowanie dla każdego, bez względu na stanowisko. Jest to misja naszego Związku.

Dlatego warto wypełnić **DEKLARACJĘ CZŁONKOWSKĄ** oraz **WNIOSEK DO SEKCJI PŁAC** osobiście podpisać i dostarczyć do biura Komisji Zakładowej. Przed podpisaniem deklaracji konieczne należy zapoznać się ze Statutem Solidarność. Jeśli pojawią się wątpliwości lub pytania, proszę bez wahania do nas dzwonić lub umówić się na spotkanie z przewodniczącym.

OFERTA ALLIANZ UBEZPIECZENIA DZIECI PRZEDSZKOLNYCH I SZKOLNYCH

Ubezpieczyciel Allianz przedstawił ofertę ubezpieczenia dzieci w wieku przedszkolnym i szkolnym. Zainteresowanych odsyłamy do strony ([kliknij tutaj](#))

UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE W ALLIANZ – AKTUALNE CENY

Redakcja IBIS uprzejmie przypomina, że każdy pracownik Politechniki Wrocławskiej, który nie ukończył 70. roku życia, wraz ze swoją rodziną może uzyskać pomoc lekarską dzięki korzystnemu ubezpieczeniu wynegocjowanemu przez Komisję Zakładową NSZZ „Solidarność” w Politechnice Wrocławskiej z firmą Allianz.



KZ NSZZ „SOLIDARNOŚĆ”

budynek D-20
8 piętro, pok. 811
ul. Z. Janiszewskiego 8
50-372 Wrocław

tel. +48 71 320 26 93
e-mail: nszszs@pwr.edu.pl

UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE WYNEGOCJOWANE PRZEZ KOMISJĘ ZAKŁADOWĄ
NSZZ „SOLIDARNOŚĆ” W POLITECHNICE WROCŁAWSKIEJ

Allianz Opieka Zdrowotna

RODZAJ PAKIETU	DLA CIEBIE MAXIMUM	DLA CIEBIE OPTIMUM	DLA CIEBIE KOMFORT	DLA CIEBIE PRESTIGE VIP
Pakiet Indywidualny	197,-	155,-	67,-	242,-
Pakiet Partnerski w tym dopłata za partner/małżonka/dziecko	366,-	308,-	135,-	482,-
Pakiet Rodzinny w tym dopłata za członka rodziny	504,-	463,-	202,-	718,-

Prywatne ubezpieczenie zdrowotne, nabywane indywidualnie przez pracownika lub w formie pakietu partnerskiego lub rodzinnego zapewnia rozszerzoną ambulatoryjną opiekę medyczną, w szczególności szybki dostęp do lekarzy specjalistów w zakładach opieki zdrowotnej. W ramach ubezpieczenia gwarantowana jest całodobowa opieka medyczna, łącznie z pomocą wyjazdową lekarzy specjalistów oraz badania laboratoryjne i diagnostyczne (np. USG, tomografia itp.). Szybki dostęp do nielimitowanych usług medycznych oraz badań diagnostycznych na terenie całego kraju. W pakiecie rehabilitacja.

Allianz Polska Życie S.A ma podpisane umowy z wieloma centrami medycznymi m.in.: ENEL-MED, EMC, MEDIX, MULTI-MED., PROVITA, GOLDEN CARE, FORMICA, OMNI CLINIC, POLMED itd. na terenie całego kraju.

Świadczenia zdrowotne dostępne w ramach wariantów ubezpieczenia na specjalnych warunkach

Świadczenia zdrowotne	Komfort	Optimum	Maximum	Prestige VIP
Opieka lekarska podstawowej opieki zdrowotnej: internista, lekarz rodzinny, pediatra	TAK	TAK	TAK	TAK
Opieka specjalistyczna:	TAK	TAK	TAK	TAK
chirurg ogólny, chirurg dziecięcy, dermatolog, diabetolog, ginekolog, laryngolog, neurolog, neurochirurg, okulista, pulmonolog, reumatolog, urolog,				
Poradca recepturowa (bez konsultacji lekarskiej) recepta na telefon	TAK	TAK	TAK	TAK
Konsultacyjne zabiegi ambulatoryjne z zakresu chirurgii	TAK	TAK	TAK	TAK
Konsultacyjne zabiegi ambulatoryjne z zakresu dermatologii	TAK	TAK	TAK	TAK
Konsultacyjne zabiegi ambulatoryjne z zakresu ginekologii	TAK	TAK	TAK	TAK
Konsultacyjne zabiegi ambulatoryjne z zakresu okulistyki	TAK	TAK	TAK	TAK
Konsultacyjne zabiegi ambulatoryjne z zakresu ortopedii	TAK	TAK	TAK	TAK
Konsultacyjne zabiegi ambulatoryjne z zakresu urologii	TAK	TAK	TAK	TAK
Konsultacyjne zabiegi ambulatoryjne z zakresu laryngologii	TAK	TAK	TAK	TAK
Ambulatoryjna opieka pielęgniarstwa	TAK	TAK	TAK	TAK
Badania biochemiczne z krwi (pobranie krwi w cenie badania)	TAK	TAK	TAK	TAK
Diagnostyka miążdżycy – badania z krwi (pobranie krwi w cenie badania)	TAK	TAK	TAK	TAK
Diagnostyka cząsteczkowa – badania z krwi (pobranie krwi w cenie badania)	TAK	TAK	TAK	TAK
Diagnostyka niedokrwistości (anemii) – badania z krwi (pobranie krwi w cenie badania)	TAK	TAK	TAK	TAK
Badania hematologiczne z krwi (pobranie krwi w cenie badania)	TAK	TAK	TAK	TAK
Badania serologiczne z krwi (pobranie krwi w cenie badania)	TAK	TAK	TAK	TAK
Badania moczu	TAK	TAK	TAK	TAK
Badania kału	TAK	TAK	TAK	TAK
Badania histopatologiczne – pobranie i ocena preparatu histopatologicznego z fragmentów szlankowych	TAK	TAK	TAK	TAK
Badania radiologiczne z opisem – RTG (zakres obejmuje pokrycie kosztu kontrastu szklanego do badań radiologicznych)	TAK	TAK	TAK	TAK
USG – narząd rodny, narządy męskie, ciąża, jama brzuszna, układ moczowy, narządu ruchu (stawy i mięśnie), piersi, tarczycy	TAK	TAK	TAK	TAK
Badania czynnościowe układu krążenia	TAK	TAK	TAK	TAK
Szczepienia wraz z konsultacją lekarską przed szczepieniem	TAK	TAK	TAK	TAK
Badania diagnostyczne: aminotransferaza alaninowa (ALAT/ALT/GPT), morfologia krwi z rozmazem (z analizatora/rozmaz automatyczny), glukoza/cukier na czczo, cholesterol całkowity (CHOL)	TAK	TAK	TAK	TAK
Lekarz rehabilitant (limit – 4 konsultacje w 12 miesięcznych okresach ochrony Allianz, licząc od dnia objęcia ochroną danego Ubezpieczonego)	R	R	R	TAK
Limitowane wizyty domowe	R	TAK	R	R
Nielimitowane porady dotowe	R		TAK	TAK
Konsultacyjne zabiegi ambulatoryjne z zakresu alergologii	R	TAK	TAK	TAK
Diagnostyka osteoporozy i zaburzeń kostnych – badania z krwi (pobranie krwi w cenie badania)	R	TAK	TAK	TAK
Markery nowotworowe	R		TAK	TAK
Badania immunologiczne oraz diagnostyka alergii – badania z krwi (pobranie krwi w cenie badania)	R	TAK	TAK	TAK
Badania endoskopowe (zakres obejmuje pokrycie kosztu znieczulenia powierzchniowego)	R	TAK	TAK	TAK
Tomografia komputerowa – TK/CT z opisem	R	TAK	TAK	TAK
Rezonans magnetyczny – NMR z opisem	R	TAK	TAK	TAK
Profilaktyczny przegląd stanu zdrowia (bez skierowania lekarskiego) Ubezpieczony ma możliwość korzystania z profilaktycznego przeglądu stanu zdrowia dwa razy w 12-miesięcznych okresach z profilaktycznego przeglądu stanu zdrowia ochroną danego Ubezpieczonego. Profilaktyczny przegląd stanu zdrowia obejmuje: tomografia z rabatem 10% zniżka od aktualnej ceny obowiązującej w Placówce medycznej wskazanej za pośrednictwem Infolinii medycznej a stomatologiczne leczenie zachowawcze i chirurgiczne.	TAK	TAK	TAK	TAK

!- rabat 10%

*odstawowe/ częściowe, informacje dotyczące świadczeń zdrowotnych dostępnych w ramach wariantów ubezpieczenia na specjalnych warunkach. Informacje szczegółowe w siedzibie KZ NSZZ „SOLIDARNOŚĆ” ul. Z. Janiszewskiego 8, 8 piętro, pok. 811 na stronie internetowej <http://www.nszsz.pwr.edu.pl/>

Oferta ubezpieczenia zdrowotnego Allianz

lub telefonicznie 71 320-26-93 oraz przez e-mail : nszszs@pwr.edu.pl

UWAGA:

Osoby ubezpieczone w Allianz, a odchodzące z Politechniki Wrocławskiej zobowiązane są do powiadomienia o tym fakcie Komisję Zakładową NSZZ „Solidarność” w PWr., która na Uczelni reprezentuje Ubezpieczającego tj. TUIR Allianz.

Jeśli Pan/i nie życzy sobie otrzymywania tego biuletynu prosimy napisać do nas: [KLIKNIJ TUTAJ](#)